ПРОТОКОЛ Х227/25
заседания Совета Союза «Альянс строителей Московской области»

Город Москва 30 октября 2025 года

Голосовали члены Союза:
1. Ребровский Роберт Арсенович - председатель Совета
2. Климова Нелли Евгеньевна - секретарь Совета
3. Грудницкий Анатолий Николаевич
Кворум - 100%

Всего присутствуют 3 (три) из 3 (три) членов Совета.
Кворум ..имеется. Заседание Совета Союза «Альянс строителей Московской области»
правомочно принимать решение по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. Об исключении из членов Союза.

По первому вопросу:
Об исключении из членов Союза.

Рассмотрев документы, подтверждающие прекращение юридического лица - 000
«БРАНТ» (ИНН 5038113267), 141281, Московская обл., г.о. Пушкинский, г. Ивантеевка, ул.
Кирова, д.2Б, стр.1, этаж/помещ.2/29;59

Решили:
Исключить Общество с ограниченной ответственностью «БРАНТ» (ИНН 5038113267)

из членов Союза «АСМО» в связи с прекращением деятельности, на основании п. 5.1., п. 5.1.4.
Устава Союза «АСМО».

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Секретарь Совета

Ребровский Р .А.Председатель Совета

Климова Н.Е.